Договірну ціну (Додаток№1 до
Договору), викласти у новій редакції , що додається.
2. Пункт 2.1. Договору викласти в наступній
редакції:
«2.1.Загальна вартість робіт,що підлягають
виконанню за цим Договором,визначена на підставі
динамічної договірної ціни і становить 921 736,0
грн.(Дев’ятсот двадцять одна тисяча сімсот
тридцять шість гривень,00 копійок) без ПДВ».
3. Ця Угода укладена українською мовою, у двох
ідентичних примірниках,що мають однакову
юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.
4. Ця Угода є невід'ємною частиною Договору та
набирає чинності з моменту її підписання та